GAMARA MUNICIPAL DE

BALSAS-MA
wq te^'st<ii(M> fwn (im(os

ESTADO 00 MARANHÃO

GABINETE DO VEREADOR MARCO AURÉLIO DANADIN

INDICAÇÃO N2 853/2022

Senhores Vereadores, Senhoras Vereadoras,

0 Vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições

regimentais previstas no art. 96, em especial as definidas no art. 109, ambos do Regimento

Interno (RI), solicita que seja submetida a presente INDICAÇÃO à apreciação do Colendo

Plenário e posterior envio ao Excelentíssimo Senhor ERICK AUGUSTO, Digníssimo Prefeito

Municipal, INDICANDO-LHE: INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL QUE SEJA REALIZADA A

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA 23 (VINTE E TRÊS) DO BAIRRO SÃO FÉLIX.

JUSTIFICAÇÃO

A rua 23 (vinte e três) do Bairro São Félix está em péssimas condições de trafegabilidade,
necessitando com urgência de pavimentação asfáltica.

PLENÁRIO VEREADOR DOMINGOS GOMES HOLANDA, 05 DE OUTUBRO DE 2022.

ílu^^-NNS DA SILVAMARCO AU
Vereador autor (PP)

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS - CNPJ; 06.777.130«)001-11

Rua Dr. José Coelho Noleto, n® 2008, bairro Potosi - Cep: 65.800-000 - Fone: (99) 3541-2086 - Balsas  - Maranhão
E-mail: camarabalsas@gmail.com